

آیتا... نوری همدانی: فتنه گران میخواستند جمهوری ایرانی را در کشور حاکم کنند. آمریکا ۹ شرکت و شخص را به اتهام همکاری با ایران مورد تحریم قرار داد. افخم: بازگشایی سفارتخانه های ایران و آمریکا در دستور کار مذاکرات نیست. جلیلی: ولایت فقیه اجازه نمی دهد گروه های قدرت رای مردم را وتو کنند. سردار سلامی: فتنه ۸۸ بزرگ ترین خیانت به نظام مردم سالار ایران بود.

آیت الله جوادی آملی: غرب یک باغ وحش منظم است.

آیت الله مجتهد شبستری در دانشگاه های سراسری و آزاد تبریز: ۹ دی موجب شد نقاب از چهره ی بعضی ها کنار برود و مردم انقلابیون واقعی را از ظاهر سازان تمیز دهند. / هر کس واقعیات را نبیند بنا به فرموده خداوند در قیامت کور محسور خواهد شد و در ۹ دی همه ی ۴۰ میلیون رای دهنده به میدان آمدند. / ۹ دی فراندوم واقعی نظام بود. / فتنه خط قرمز ماست و مسئولین در عزل و نصبها باید به این موضوع توجه کنند و دانشجویان هم باید بصیر باشند. / فرهادی وزیر علوم هم گفت که فتنه خط قرمز ماست و دانشگاه محلی علمی است و نباید جولان گاه مسائل سیاسی شود. / مقام معظم رهبری بعد از انتخابات از کاندیداها خواست که هر چه قدر می خواهید از آرا را باز شماری کنیم ولی آن ها باز هم به عناد و لجابت ادامه دادند. / از مسئولین دانشگاه ها می خواهم وحدت خود را حفظ کنند و افراد معتدل را برای سخنرانی ها دعوت کنند و درست نیست که باند بازی کنیم.

سردار پورجمشیدیان در دانشگاه آزاد تبریز: فتنه ۸۸ فراتر از یک اعتراض معمولی و انتخاباتی بود چرا که همه ی جناح ها به سازوکار انتخابات واقفند و آگاهی دارند که امکان تقلب وجود ندارد و این تهمت ناروا را که به نظام زدند از روی آگاهی بوده است. / حد اقل انتظار از کسانی که ادعای بزرگی میکنند مانند خاتمی و هاشمی این بود که در برابر فتنه گران موضع بگیرند و خود را از آنها جدا کنند. / حماسه ۸ و ۹ دی حاصل بصیرت علمایی همچون آیت الله مجتهد شبستری بود. / فتنه از نظر تهدیدی که برای انقلاب و نظام داشت به اندازه جنگ تحمیلی بود. / اگر فتنه اتفاق نمی افتاد، دولت وقت می توانست با اتکا به قدرت ناشی از رای ۴۰ میلیون پرونده هسته ای را حل کند.

رییس جمهور: پیام نهم دی برای مردم و جامعه، وابستگی و عشق به خاندان رسالت و دلدادگی و وفاداری به انقلاب، خط و راه حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری بود. / باید از حماسه حضور مردم در نهم دی در مسیر تحکیم وحدت، همدلی و قانون گرایی استفاده کنیم و نباید اجازه دهیم هیچ حادثه ای در تاریخ کشور تبدیل به وسیله ای برای ایجاد اختلاف و تفرقه شود. / نهم دی به معنای بیعت مجدد با جمهوری اسلامی ایران، رهبری، انقلاب اسلامی، اصل ولایت فقیه و خاندان امامت و روز همدلی، اتحاد، انسجام و وحدت ملی است. / امروز در شرایطی که بیش از هر زمان دیگری نیاز به وحدت و اتحاد داریم، نباید در داخل تفرقه و فاصله ایجاد شود و اگر فاصله ای نیز هست، باید تلاش کنیم تا آن را کم و کم تر کنیم.

مجید نامجووزیر نیروی دولت دهم: یکی از این فعالیت های خرابکارانه عناصر فتنه طراحی برای ایجاد خاموشی های گسترده در سراسر کشور بود. آنها طبق نقشه از پیش اعلام شده قرار بود که دستگاه های با مصرف بالا را در یک ساعت معین به شبکه برق سراسری متصل کنند تا شبکه برق دچار افت فشار و در نهایت قطعی گسترده شود.

فرهادی، وزیر علوم: باید توسعه دانشگاه ها و رشته های تحصیلی هدفمند باشد. رشته های مورد نیاز از جمله رشته های بین رشته ای ایجاد و رشته های قدیمی غیر ضروری حذف شوند.

دلوار نجفی، معاون اسبق سازمان محیط زیست: سازمان بازرسی کل کشور روند واگذاری جزیره «آشوراده» را برای تبدیل به یک مرکز گردشگری متوقف کرد.

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام: قبل از فتنه، آمریکا ناامید شده بود که راهی جز مذاکره برای مقابله ایران وجود داشته باشد که نامه اواما به رهبر انقلاب نشان دهنده همین مساله است. / دوره جملاتی مثل خس و خاشاک و تازه به دوران رسیده تمام شده است / اگر فتنه یک دو ماهه جمع شده بود اینقدر تحریم نمی شدیم / عده ای که در دوره امام، با رهبر انقلاب هم تراز بودند، بعد از رهبری آقا به ایشان حسادت کردند.

وزیر امور خارجه در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی: عدم توافق احتمالی آمریکایی ها برای دستیابی به توافق را به دلیل مسائل و مشکلات داخلی شان بعد از تغییر آرایش سیاسی داخلی این کشور می دانم. ما به پشتوانه مقاومت مردم ایران لغو کلی تحریم ها را یکجا خواهیم / ما ایستاده ایم و طبق فرموده مقام معظم رهبری در صورتی که پیشنهاد معقولی وجود داشته باشد می پذیریم در غیر این صورت آماده هر نتیجه ای هستیم.

زاکانی: یک عده که تا قبل از انتخابات شعار قانون را می دادند خودشان قبل از همه قانون را زیر پا گذاشتند. / در کمیته شش نفره ای از نمایندگان مجلس که به نزد میرحسین رفتیم و از دلایلش در خصوص تقلب پرسیدیم که توزیع سهام عدالت پیش از انتخابات را یکی از دلایل تقلب ذکر می کرد و به غیر از این هیچ حرفی برای گفتن نداشت. ادعای مضحک تر از همه، استفاده از صندوق دوجداره آرا بود که توسط کروبی مطرح می شد. / آقای هاشمی خودش هم ادعا می کرد که تقلب شده است.

امام خامنه ای: چرا برای کشور هزینه درست کردید؟ اگر خدای متعال به این ملت کمک نمی کرد، گروه های مردم به جان هم می افتادند، می دانید چه اتفاقی می افتاد؟ می بینید امروز در کشورهای منطقه، آنجا هائی که گروه های مردم مقابل هم قرار میگیرند، چه اتفاقی دارد می افتد؟ کشور را لب یک چنین پرتگاهی بردند؛ خداوند نگذاشت، ملت هم بصیرت به خرج دادند. در فضایی سال ۸۸، این مسئله ای اصلی است.

منتخبی از جراید امروز روحانی: ۹ دی بیعت مجدد با رهبری و اصل ولایت فقیه بود

روحانی: مهمی حمایت از یک حزب و جناح نبود

سند برائت دولت

فراموشی نمی کنیم فتنه گران باید به اشد مجازات برسند

دلاری از صندوق توسعه ملی برداشته نشود

نفس کش!

تلاش کنیم فاصله ها کم شود

زنجانی: فراموشی نمی شود

امام خامنه ای: چرا برای کشور هزینه درست کردید؟

